c.
L a esamen vor fi admişi numai acei clerici
absoluţi , cari până în 31 1. c. v. îşi vor fl
p resenta t recurse le adjusta te conform §-lui
8 din Regulamentu l sinodal.

Pen t ru examenul de ca l i f ica ţ iunmntră tă -
torească e pus te rminul de 11 (23) Februarie*
1897 şi zilele u rmă toa re . Esamenul să ţ ine
în insti tutul pedagogic-teologic din Arad.
Recurenţii au să-şi p résen te recurse le lor
la Consistoriul eparch . până în 10 (22) F e
bruarie a. c. provëzute cu a tes ta t de botez,
absolutoriu preparandia l şi al te documente
ce le vor fi avênd despre pregăt i rea lor.